

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1996 Filip Poser**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1996 Filip Poser.**



Poznaj historię naszego syna...

Co się dzieje Filipkowi? Dlaczego przestał się rozwijać? Skąd wzięła się padaczka? Do dziś tego nie wiemy. Walczymy o diagnozę, by móc rozpocząć właściwie leczenie. Mój synek przyszedł na świat w lipcu 2019 roku. Jak każda mama marzyłam o zdrowym dziecku, chciałam dla niego jak najlepszej przyszłości - pięknej i bezpiecznej. Przez pierwsze 4 miesiące życia mojego synka myślałam, że mam szczęście - ciąża przebiegła prawidłowo, a Filipek był okazem zdrowia. Później nagle wszystko się skończyło...

Filipek nie rozwijał się tak, jak starszy brat w jego wieku. Nie podnosił główki, nie chwycił zabawek. Był zupełnie wiotki, nie miał siły by ruszać rączkami i nóżkami. Badania genetyczne na szczęście wykluczyły rdzeniowy zanik mięśni (SMA). Ulga przyszła tylko na chwilę. Nadal nie wiedzieliśmy, co jest synkowi. Był kwiecień 2020 roku. W lipcu przyszła padaczka. U Filipka objawiała się zawieszeniem - nagle tracił kontakt ze światem, wpatrywał się tylko w jeden punkt. Wtedy przez jego mózg przechodziły tysiące wyładowań... Na razie pomagają leki. Jak długo to będzie trwało? Nie wiadomo.

Mijają kolejne miesiące, a my nadal nie znamy diagnozy, nie wiemy, jak leczyć Filipka. Synek do tej pory nie chodzi, nie jest w stanie nawet samodzielnie siedzieć, mam problem, by nawiązać z nim jakikolwiek kontakt. Widzę, że każdego dnia cierpi, a ja tak bardzo chciałabym mu pomóc!

Dziś jedyne, czego mogę być pewna to fakt, że bardzo chcę uratować przyszłość syna! Cały czas czekam na ostateczne potwierdzenie padaczki, która już sieje spustoszenie w główce. Wiem, że badania, leczenie, a także rehabilitacja pociągną za sobą ogromne koszty, dlatego już teraz proszę o pomoc, by moje dziecko miało szansę na odpowiedni rozwój. Za wszystko z całego serca dziękuję.

Klaudia - mama Filipa



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 1996
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych informacji oraz numerki kwoty na RG (KRS):	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota kwoty z poz. 148 na rzecz organizatora 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do setnych części zł KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capół K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 1996 FILIP POSER	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

